
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ                     
УЧРЕЖДЕНИЕ "Лицей №22"  

 

 

ПРИКАЗ 

01.09.2021         № 732 «б» 

«О назначении ответственного за выявление и предотвращение 

несанкционированного проноса (провоза) и применения на территории 

МБОУ «Лицей №22» запрещенных веществ»  

 Во исполнение постановления Правительства РФ от 2 августа 2019 

г. №1006 «Об утверждении требований к антитеррористической 

защищенности объектов (территорий) Министерства просвещения 

Российской Федерации и объектов (территорий), относящихся к сфере 

деятельности Министерства просвещения Российской Федерации, и формы 

паспорта безопасности этих объектов (территорий)»,  в целях выявления и 

предотвращения несанкционированного проноса (провоза) и применения на 

территории МБОУ «Лицей №22» токсичных химикатов, отравляющих 

веществ и патогенных биологических агентов, в том числе при их получении 

посредством почтовых отправлений. 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Назначить ответственными за выявление и предотвращение 

несанкционированного проноса (провоза) и применения на 

территории МБОУ «Лицей №22» токсичных химикатов, 

отравляющих веществ и патогенных биологических агентов, в том 

числе при их получении посредством почтовых отправлений на 

территорию МБОУ «Лицей №22» заместителя директора по АХЧ 

Магомедова А.М., представителя ЧОП «Беркут»   Омарова Ш.И. и 

ночных сторожей Мирзоева А.М. И Абдуллаева С.М. 

2. Не оставлять без внимания оставленные, забытые посетителями 

вещи, сумки, свертки и другие предметы, при обнаружении их 

немедленно сообщать сотруднику охранной организации, 

ответственному за обеспечение антитеррористической 

защищённости и руководителю. 

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор МБОУ «Лицей №22»                                             С.З. Анатова 

С приказом ознакомлены:  

Зам. дир. по АХЧ                     А.М. Магомедов  

Охранник ЧОП «Беркут»        Ш.И. Омаров 

Ночной сторож                        А.М. Мирзоев  



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ                     
УЧРЕЖДЕНИЕ "Лицей №22"  

 

Ночной сторож                        С.М. Абдуллаев  

 


